[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja feita a limpeza do terreno localizado na Rua Itália Menegon Pellegrini, nº 106 Residencial Madalena, pois encontra-se com o mato alto e aparecimento de aranhas e cobras nas casas vizinhas, conforme relato dos moradores.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2023.

Paulo Adriano Benedetti

Vereador